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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 16/10/2025 Hasta: 16/10/2025

Fecha: 16/10/2025
Hora: 12:02:11

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE ADMINISTRACION - UGEL HVCA
CIERRE DE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y PRESUPUPARA SU ATENCION DENTRO DE FESULLCA

03951963
03955840
03955889
03956896

14/10/2025
15/10/2025
15/10/2025
16/10/2025

OFICINA REGIONAL DE ADMINIS
GERENCIA GENERAL REGIONAL
GERENCIA GENERAL REGIONAL
OFICINA DE INTEGRIDAD INSTIT

REMITIR PLAN DE TRABAJO
ESTRICTO CUMPLIMIENTO
REMITIR INFORMACION

PARA SU TENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU INFORME URGENTE

ATAYPE
ATAYPE
ATAYPE

POR SATURACION

PARA SU TENCION

PARA SU ATENCION

PARA SU INFORME URGENTE

Total : 4
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