

DOCUMENTOS DERIVADOS

Desde: 16/10/2025 Hasta: 16/10/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: AREA DE ADMINISTRACION - UGEL HVCA						
03951963	14/10/2025	OFICINA REGIONAL DE ADMINIS	CIERRE DE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y PRESUPUPARA SU ATENCION DENTRO DE FESULLCA		POR SATURACION	
03955840	15/10/2025	GERENCIA GENERAL REGIONAL	REMITIR PLAN DE TRABAJO	PARA SU TENCION	ATAYPE	PARA SU TENCION
03955889	15/10/2025	GERENCIA GENERAL REGIONAL	ESTRICTO CUMPLIMIENTO	PARA SU ATENCION	ATAYPE	PARA SU ATENCION
03956896	16/10/2025	OFICINA DE INTEGRIDAD INSTIT	REMITIR INFORMACIÓN	PARA SU INFORME URGENTE	ATAYPE	PARA SU INFORME URGENTE

Total : 4